
, , 

MANDATNI SMLOUVA 

o zajišťování technicko-organizační činnosti
v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Fakultní základní škola se sídlem Chodovická 2259, Praha 9
zastoupená ředitelem panem Mgr. Pavlem Wildem
IČ: 49625195
DIČ: CZ 49625195 ( dále mandant).

2. Miloš Matějovský, podnikatel podnikající s dodatkem k obchodnímu jménu: AGENTURA
BOZP a PO, se sídlem Přeštická 1090/16, 102 00 Praha 10, IČ 12491705, bank. spojení:
KB, a.s., č. ú. 555947-011/0100 . ( dále mandatář )

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Mandatář se touto smlouvou zavazuje zajišťovat pro mandanta technicko-organizační činnost 
v oblasti bezpečnosti práce, technických zařízení a požární ochrany následující úkony: 

Bezpečnost práce: 

a) zpracování dokumentace o bezpečnosti práce a technických zařízení dle požadavku
mandanta a její pravidelná aktualizace

b) provádění pravidelných odborných preventivních kontrol na pracovištích mandanta a
to: komplexní prověrky BOZP I x ročně a ostatní dle potřeby

c) konzultace a pomoc při evidenci a registraci pracovních úrazů a nemoci z povolání
d) poskytování odborných konsultací v oblasti bezpečnosti práce a technických zařízení
e) styk a kontrolními orgány SOD nad bezpečnosti práce a technických zařízení
j) zajistit pravidelná odborná školení a přezkoušení vedoucích zaměstnanců z bezpečnosti

a ochrany zdraví při práci
g) pravidelná škofení zaměstnanců o BOZP



Požární ochrana: 

a) Prověřování pracovišť mandanta za účelem zjištění dodržování předpisi, PO v
organizaci stanovených, včetně návrhů na odstranění zjištěných závad

b) zpracování dokumentace požární ochrany: požárně poplachová směrnice,
řád ohlašovny požáru, evakuačního plánu, dle zadání mandanta

c) poskytování konzultací v oblasti požární ochrany
d) jednání s orgány Státního požárního dozoru
e) provádění preventivních kontrol
fJ prověřování technických kontrol zařízení požární ochrany 

g) účast při vyšetřování příčin požáru
h) provedení školení vyžadující odbornou způsobilost, včetně zpracování tématických

a časových plánů školení ( vedoucí zaměstnanci )
ch) pravidelné školení zaměstnanců o prevenci PO 
i) provedení odborné přípravy členů požárních hlídek, zpracování směrnice pro jejich činnost

III. MÍSTO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Zajišťování výše uvedených úkolů se vztahuje na objekty mandanta, která se nacházejí v 
Chodovcká 2250, Praha 9 - Horní Počernice. 

Mandatář bude osobně přítomen na pracovišti mandanta ve sjednanou dobou 1 x měsíčně 
( nebo dle potřeby ) 

A) Mandant se zavazuje poskytnout mandatáři potřebné informace k činnosti výše
uvedené a to prostřednictvím pověřené osoby organizace a poskytne i technické
prostředky, pokud budou k výkonu činnosti nezbytné. Mimořádné výdaje spojené
s činností, které nejsou běžného charakteru, budou mandantovi předem oznámeny, s
ním odsouhlaseny a dle dohody proplaceny, včetně cestovních výdajů.
Mandant se zavazuje zajistit pro mandatáře místo na pracovišti mandanta, kde bude
možné vyřizovat korespodenci a archivovat dokumentaci BOZP a PO.

B) Mandatář se zavazuje, že neposkytne informace a podklady sdělené podle odst. 3
mandantem bez jeho souhlasu třetí osobě.

C) Cena za výkon činnosti v bodech BOZP a-e a v bodech PO a-g se stanovuje
poplatkem ve výši 2.000 Kč. měsíčně
slovy: dvatisíce Kč za každý měsíc 
Veškerá školení uvedená v BOZP pod body f,g a v PO pod body h, ch, i, budou 
fakturovány zvlášť dle ceny za účastníka 

1) Školení a přezkoušení pro vedoucí zaměstnance BOZP a PO 600,- Kč za účastníka
2) Školení zaměstnanců a přezkoušení o BOZP a PO 200,- Kč za účastníka
3) Odborná příprava členů PPH objektu 300,- Kč za účastníka.

Platba je splatná na základě fakturace mandatářem a to vždy nejpozději do 14 dnů
od doručení faktury bezhotovostním převodem na účet dodavatele a na základě
oboustranné dohody může být cena upravena.



D) Předmětem smlouvy není zpracování posouzení požárního nebezpečí objektu a
činnosti. Pokud mandant bude na mandatáři tuto činnost vyžadovat, budou způsob
zpracování a stanovení odměny řešeny samostatnou smlouvou.

E) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s možností oboustranné tříměsíční výpovědní
lhůty, která počíná běžet od prvního kalendářního dne v měsíci, který následuje po dni
doručení výpovědi. Platnost smlouvy rovněž končí se zánikem některé ze smluvních
stran.

F) Změny k této smlouvě musí být provedeny písemnou formou.

G) Smlouva je vyhotovena ve dvou, stejnopisech, z nichž obdrží mandatáři i mandant
po jednom vyhotovení.

H) Zahájení činnosti mandatáře je od 01. listopadu 2010

Závěrečná ustanovení: 

Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního 
zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

V Praze dne 

............ ;fe\����i ,�;�kt�· ..... . 
ZaJ1srovac1 technlcko·organizaéni

é;nnos!i v oblasti bezoecncsti práce 
technických zařízeni a požární ochra�y
�ieštici<á 1080/ 16 - 102 00 Praha 1 o
ICC: 12491705 tel. é. 2i'1 750 721

mandant 

l FAKULTNI lAKLAON! ŠKOLJ.;. 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice, 
Chodovická 2250, Tel.: 8192217í 
fax: 81921141,.IČO: 49 5:2 fií 85 

,·, 


